
COMUNE DI ARZIGNANO
Provincia di Vicenza
Cod. Fisc. 00244950242 

 SETTORE GESTIONE DEL TERRITORIO 
  SEGRETERIA SETTORE GESTIONE DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 1265 DEL 17/11/2022 

OGGETTO: APPROVAZIONE DELL’AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE
DI  INTERESSE  PER  L’ADESIONE  AL  PROGETTO  WEBAPP
“LOCALI IN ARZIGNANO” RIVOLTO AI PUBBLICI ESERCIZI DI
SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE DEL COMUNE DI
ARZIGNANO.
INTERVENTO RICOMPRESO NEL PROGETTO DEL DISTRETTO
DEL  COMMERCIO  (CUP  H39J21015240004)
 

 
IL DIRIGENTE

 
 
Richiamate:

- la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  107  del  21/12/2021  dall’oggetto  “Esame  ed
approvazione Bilancio di Previsione 2022-2024 e nota di aggiornamento Documento Unico
di Programmazione (DUP)”;

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 7 del 17/01/2022, recante: “Approvazione del
Piano  esecutivo  di  Gestione  –  piano  degli  obiettivi  e  dei  centri  di  costo  dell'esercizio
finanziario 2022”;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 51 del 14/03/2022 recante “Approvazione del Piano
Esecutivo di Gestione – Piano degli obiettivi e dei centri di costo dell’esercizio finanziario
2022”;

Preso atto della volontà dell’Amministrazione di realizzare una webapp tramite cui vengano offerti
vari servizi che facilitino l’incontro tra le richieste degli utenti e l’offerta dei pubblici esercizi del
territorio del Comune di Arzignano, in modo da disporre di una piattaforma digitale semplice ed
intuitiva per condividere il proprio menù, le foto dei propri piatti e per poter gestire digitalmente
ordinazioni e prenotazioni;

Preso  atto  che  la  realizzazione  dell’iniziativa  è  compresa  all’interno  del  progetto  del  Distretto
Territoriale del Commercio Arzignano Chiampo alla voce  “e.1.1 – Webapp per prenotazione e
menù online nei ristoranti”, così come approvato dai DDR della Direzione Regionale Industria
Artigianato Commercio e Servizi e Internazionalizzazione delle Imprese n. 316 del 15 novembre
2021 e n. 334 del 22 novembre 2021, con i quali il progetto presentato dal Distretto è stato ritenuto
ammissibile e finanziato per l’importo complessivo di € 250.000,00;

Precisato che l’intervento è rivolto ai p.e. del solo Comune di Arzignano;

Vista la determinazione dirigenziale del Dirigente del  Settore Gestione del Territorio n. 678 del
20/06/2022 con la quale è stato affidato il servizio di realizzazione della webapp in parola alla ditta
Healty Food s.r.l.,  con sede in Milano (MI),  Piazza Luigi  Vittorio Bertarelli  1, 20122, c.f./p.iva
04150560243;



Preso atto che la ditta ha provveduto alla realizzazione della piattaforma digitale e che si rende
pertanto necessario procedere all’approvazione di un avviso di manifestazione di interesse rivolto ai
p.e. attivi sul territorio del Comune di Arzignano per l’adesione alla webapp;

Dato atto che l’avviso di manifestazione di interesse sopra richiamato viene allegato alla presente
determinazione quale parte integrante e sostanziale, e che si rimanda alle disposizioni contenute
nello stesso circa le modalità di adesione alla piattaforma digitale da parte dei p.e. ed a tutti i termini
e le condizioni per l’accesso alla webapp e il relativo utilizzo;

Dato atto che, ai sensi dell'art. 4, comma 5, del vigente Regolamento in materia di controlli interni,
il  controllo  preventivo  di  regolarità  amministrativa  sulle  determinazioni  e  su  ogni  altro  atto
amministrativo si esercita mediante la sottoscrizione del provvedimento;

Preso atto che il Responsabile del Procedimento è l'arch. Alessandro Mascarello;

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000, “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”;

DETERMINA

1. le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di  approvare  l’avviso pubblico  di  manifestazione  di  interesse per  l’adesione  al  progetto
webapp “Locali in Arzignano” rivolto ai pubblici esercizi di somministrazione di alimenti e
bevande attivi sul comune di Arzignano, allegato alla presente determinazione quale parte
integrante e sostanziale;

3. di adempiere agli obblighi di pubblicazione sul sito internet del Comune (Amministrazione
trasparente) dei dati previsti in conformità all’art. 37 del D. Lgs. 33/2013 e art. 31 del d.
Lgs. 97/2016 e s.m.i;

4. di provvedere alla pubblicazione dell’avviso di manifestazione di interesse in parola anche
sul sito istituzionale del Comune di Arzignano;

5. contro il presente atto è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. del Veneto, ai sensi della
legge  241 del 07.08.1990 e ss.  mm. ii.,  entro trenta (30)  giorni  o in alternativa,  ricorso
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni, dall’effettiva conoscenza dell’atto.

  
 

Arzignano li, 17/11/2022  IL DIRIGENTE 
 MASCARELLO ALESSANDRO / InfoCamere S.C.p.A. 

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


